令和７年１月１７日

保護者 様

北九州市立ひびきの小学校

校 長  坂田 誠一

学習参観日のお知らせ

厳寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝にてお過ごしのことと存

じます。どの学級も落ち着いて３学期の学習に取り組んでいます。

さて、本校では、下記の通り学習参観を予定しています。ぜひ、学校で

のお子さまの学習の様子などを参観していただきたいと思います。

記

１ 日 程   令和７年２月１４日（金）

          ２校時（ ９時３５分から１０時２０分）

ひまわり学級、あおぞら学級、

１年生、３年生、５年生

          ３校時（１０時４０分から１１時２５分）

２年生、４年生、６年生

２ 場 所     各教室

※教室以外の場合は、担任よりお知らせします。

３ その他   全児童は、職員研修のため給食後下校となります。

         下校時刻は、１３時３０分ごろです。

【お願い】

・上履きと靴袋等をご持参ください。

（※靴は紛失防止のため持って参観してください。）

・校内での写真撮影やビデオ撮影はご遠慮ください。

・自家用車でのご来校は、ご遠慮ください。市民センターや大学等の

公共施設や近隣の商業施設の駐車場は利用できません。児童の安全

確保にご協力ください。